（案）

答 申 書

令和２年２月 26日

門真市長 宮本 一孝 様

門真市子ども・子育て会議

委員長 合田 誠

門真市子ども・子育て支援事業計画の推進について（答申）

 平成 27年 10月５日付け門教政第 669号にて諮問された標記計画の推進に係る事項のうち、

令和元年度第４回門真市子ども・子育て会議で審議した内容について下記のとおり答申しま

す。

記

１ 令和２（2020）年度からの幼児期の教育・保育に係る利用定員の設定について

令和２（2020）年４月より新たに設定する利用定員については、事務局案を相当と認

める。

資料２